[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 26 " декабря  2024 г. № 1405
О внесении изменений  в муниципальную

программу «Капитальное строительство в
Аргаяшском муниципальном районе» на 2024
год и на плановый период 2025-2026 годов и

об утверждении в новой редакции
В целях обеспечения устойчивого развития территорий поселений Аргаяшского муниципального района в соответствии с нормами градостроительного и земельного законодательства, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации от 27.12.2005 № 197-ФЗ, постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района» и Уставом Аргаяшского муниципального района,
администрация Аргаяшского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальное строительство в Аргаяшском муниципальном районе» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов и утвердить в новой редакции.
2. Признать постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 29.12.2023 № 1472 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальное строительство в Аргаяшском муниципальном районе» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов утратившим силу.
3.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района А.З. Ишкильдина.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания постановления.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                         И.В. Ишимов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муниципального

района, начальник управления

строительства, инженерной

инфраструктуры, дорожного хозяйства

и транспорта

А.З.Ишкильдин

Заместитель главы Аргаяшского
муниципального района

по финансовой политике

Н.П.Савинов
Начальник правового отдела

Л.И.Салихова
Начальник управления по экономике

Э.Д.Иксанова
Курбанова Д.Я.